分類紹介 Introduction
C 横押型クランプ straight line action
■ 横押型クランプ
　　Horizontal clamps
Horizontal clampsB 下方押え型クランプ（ハンドル縦型） hold down action
■ クランプ時ハンドル縦型
　　Vertical handle toggle clamp
Toggle Clamps-2

各1個
バリ鍛造１ JAN 4580455761405 バリ鍛造２ JAN 4580455761412 バリ鍛造３ JAN 4580455761429
【セミオーダー事例01/ Easy order example01】
ベース形状の変更
アーム長さ変更 ベース形状変更
作業環境に応じてご指定の長さでご提供します！ バリエーションにないものにも対応します！
アームの長さを
変更できます
Change of
the arm length
Change of
the base shape
The production of the special order product is possible. Please feel free to contact us.
上記以外のセミオーダー、フルオーダーもお受けしております。お困りことがございましたら是非ご相談ください！
品番　VARI 1F 品番　VARI 2F 品番　VARI 3FバリNo.1 鍛造（forged）
横押型クランプ
締圧力HoldingCapacity 2.0kN (200kgf)
質量Weight 380g
360 g (SUS)
375g (BU)
ストロークStroke
最大高Max height 155mm
最大幅Max width 50mm（SUS）
材質Materials スチール (Steal)
ステンレス
(Stainless Steal)
取付方法
Mounting method
フランジベース
(Flange base)
締圧力HoldingCapacity 2.0kN (200kgf)
質量Weight 360g
ストロークStroke
最大高Max height 173mm
最大長Max length 255mm
最大長Max length 最大幅Max width 21mm
材質Materials スチール (Steal)
取付方法
Mounting method
ストレートベース
(Straight base)
締圧力HoldingCapacity 0.5kN (50kgf)
質量Weight 65g / -g (SUS)
ストロークStroke
最大高Max height 64mm
締圧力HoldingCapacity 0.5kN (50kgf)
質量Weight 95g
ストロークStroke
最大高Max height 71mm
最大長Max length 128mm最大長Max length 110mm（SUS）
最大幅Max width 41mm
材質Materials スチール (Steal)
取付方法
Mounting method
フランジベース
(Flange base)
付属品 Accessories M4×15スピンドル
(Spindle) 1本
ナット(Nut) 1個
02 JAN 4580455761474
02-2S JAN 4580455763478
02BU JAN 4580455761481
02S JAN 4580455763522 06 JAN 4580455761498
06-2S JAN 4580455763492
07 JAN 4580455761504
No.02/02BU/02-2S No.02S No.06/06-2S No.07品番  02/02BU/02-2S 品番　02S 品番　06/06-2S 品番　 07
compliantcompcomp compliantcompcomp compliantcompcomp compliantcompcomp
NEW!
NEW!
NEW!
SUS SUS
4342
HANDLE MOVE：116°